
 
Zarządzenie NR 495 /2004 
Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 2 kwietnia 2004 roku 
 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. zarządzania systemem jakości w Urzędzie 
Miasta Ełku 
 
 
 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem NR 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 roku z późn. zm. 
zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Powołuję Panią Dorotę Agnieszkę Żytyniec do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. 

zarządzania systemem jakości w Urzędzie Miasta Ełku. 
 
2. Zadaniem Pełnomocnika ds. zarządzania systemem jakości jest utrzymanie systemu 

zgodnie z normą ISO 9001 : 2000 oraz wdrożoną  dokumentacją systemową, 
przedstawianie Najwyższemu Kierownictwu Urzędu sprawozdań dotyczących 
funkcjonowania systemu i wszelkich potrzeb związanych z jego doskonaleniem. 

 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie NR 36/2002 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 31 grudnia 2002 roku 
w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. zarządzania systemem jakości w Urzędzie 
Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2004 roku. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
 

 


